РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2019                                                                                           № 44
с. Молчаново
Об установлении границ территории Молчановского сельсовета, находящихся в зонах затопления и подтопления паводками 2019 года
В соответствии с частью 5 статьи 67.1 Водного кодекса Российской Федерации от 03.06.2006 N 74-ФЗ (ред. от 27.12.2018) (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.07.2019), Федеральным Законом от 21.12.1994 № 68 – ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и технического характера» решением КЧС от 25.07.2019 № 06 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории администрации Молчановского сельсовета», администрация Молчановского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить перечень границ территории Молчановского сельсовета, находящихся в зонах затопления и подтопления паводками 2019 года.
Перечень границ территории Молчановского сельсовета, находящихся в зонах затопления и подтопления паводками 2019 года
	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование улиц
	Номера домов

	1
	с.Молчаново
	ул. Набережная
	д.1, д.2 кв.1, д.2 кв.2, д.4, д.6, д.8

	2
	с.Молчаново
	ул. Центральная
	д.15, д.17, д.21, д.23, д.25, д.27, д.31, д.33, д.37, д.39, д.41, д.43, д.45, д. 47, д.49, д.51, д.55, д.57, д.59, д.61, д.63 кв.2

	3
	с.Поповка
	ул. Центральная
	д.35, д.37, д.38, д.39, д.40, д.41, д.42, д.43, д.44, д.45, д.46, д.47, д.48, д.49, д.51, д.52, д.53, д.54, д.55, д. 56, д.60, д.62, д.64, д.66, д.68

	4
	с.Поповка
	ул. Зейская
	д.1, д.2 кв.1, д.2 кв.2, д. 4, д.6, д.8, д.10, д.12, д.14, д.16, д.18, д.20, д.22, д.24, д.26, д.28, д.30, д.32, д.34, д.38, д.42

И.О. главы сельсовета                                                          Т.В.Аникина